[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.06.2023                                                                                                                       № 250
Об отмене решения Земского собрания Навашинского района Нижегородской области от 25.02.2015 № 485                       «О внесении изменений в некоторые решения Земского собрания Навашинского района по вопросам муниципальной службы»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Земского собрания Навашинского района Нижегородской области от 25.02.2015 № 485 «О внесении изменений в некоторые решения Земского собрания Навашинского района по вопросам муниципальной службы».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов                                      Глава местного самоуправления

                                 В.А. Бандин                                                                   Т. А. Берсенева

_1127539542